
46,200 円

69,300 円

74,800 円

93,500 円

99,000 円

46,200 円 35,200円

32,200円

58,300円

63,800円

73,500円

79,000円

1
日
ド
ッ
ク

2
日
ド
ッ
ク

①1日標準コース（胃バリウム）

③2日総合コース（通所）
【胃カメラ・大腸カメラ（S状結腸検査）】

④2日総合コース（宿泊）
【胃カメラ・大腸カメラ（S状結腸検査）】

⑤2日全大腸 CT＋胸部 CT コース（通所）

⑥2日全大腸 CT＋胸部 CT コース（宿泊）

※胃カメラへの変更不可

ドックコース 通常料金（税込） 特別料金（税込）

対象者

事業推進課     096-387-6650
9:00～16:00  （土日祝日、年末年始を除く）

※人間ドックの検査項目は裏面をご覧ください。

熊本県内在住又は県内勤務で、どこからも人間ドック料金補助がない64歳までの方
（昭和36年6月1日以降にお生まれの方）
※65歳以上の方はシニアドックをご案内いたします。詳しくはお問い合わせください。

受診期間 令和8年1月～3月

申込受付 令和7年12月18日（木）から

申込方法
日赤熊本健康管理センターホームページ内「けんこう！応援ドック」
専用申込フォームからお申込み又は同封の申込書を記入の上、ご
郵送ください。

お問合せ

令和 8年限定特別料金

令和 8年限定特別料金
NEW

NEW

②1日標準コース（胃検査中止）


