

熊本県民の皆さんへ

令和8年



~年に一度の健康チェックをお忘れなく~



わたしたち日本赤十字社熊本健康管理センターの使命は
県民の皆さんの健康をサポートすること
その取り組みのひとつが「けんこう！応援ドック」です

ドックコース		通常料金(税込)	特別料金(税込)
1日ドック	①1日標準コース(胃バリウム) ※胃カメラへの変更不可	46,200円	35,200円
	②1日標準コース(胃検査中止)	46,200円	32,200円
2日ドック	③2日総合コース(通所) 【胃カメラ・大腸カメラ(S状結腸検査)】	69,300円	58,300円
	④2日総合コース(宿泊) 【胃カメラ・大腸カメラ(S状結腸検査)】	74,800円	63,800円
	NEW ⑤2日全大腸CT+胸部CTコース(通所)	93,500円	73,500円 令和8年限定特別料金
	NEW ⑥2日全大腸CT+胸部CTコース(宿泊)	99,000円	79,000円 令和8年限定特別料金

※人間ドックの検査項目は裏面をご覧ください。

対象者

熊本県内在住又は県内勤務で、どこからも人間ドック料金補助がない64歳までの方
(昭和36年6月1日以降にお生まれの方)

※65歳以上の方はシニアドックをご案内いたします。詳しくはお問い合わせください。

受診期間

令和8年1月～3月

申込受付

令和7年12月18日(木)から

申込方法

日本赤十字社熊本健康管理センターホームページ内「けんこう！応援ドック」
専用申込フォームからお申込み又は同封の申込書を記入の上、ご
郵送ください。



申込フォーム

お問合せ

事業推進課 096-387-6650
9:00～16:00 (土日祝日、年末年始を除く)